平成 31 年 3 月 19 日
各 位

会 社 名 松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 木村直樹

（コード ４３６５）
問合せ先 常務取締役管理本部副本部長 山田正幸

TEL 072-991-1001

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 31 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 31 年 4 月 1 日付）

  組織の効率化を図るため、第一研究部と第二研究部を統合し、第一研究部といたし

ます。

２．人事異動（平成 31 年 4 月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

第一研究部長 野村 貫通
第一研究部長

兼第二研究部長

以 上

管

理

部

管

理

本

部

会

営

業

管

理

部

役査監

研

究

管

理

部

合

弁

事

業

室

第

三

研

究

部

会

会

長

第

一

研

究

部

総

役

技

術

生

産

本

部

主

締

技

術

部

株

取

社

大

阪

製

造

部

室査

静

岡

製

造

部

監

製

造

部

輸

出

部

営

業

本

部

第

三

営

業

部

第

一

営

業

部

松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
組 織 図
(平成31年4月1日実施)